ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета __________________________МО КПРФ.

                                                        Город(село)____________________________                                 				                            «____»______________2022г.
		                                 Число избранных членов комитета:____________
                                                                           Члены комитета, присутствующие на
                                                                           заседании     _______________
                                                                            Кворум для принятия решения:______________

Повестка дня:
         1. «О выдвижении кандидата(ов)  в депутаты в представительные органы местного самоуправления от ____________________________________________ местного отделения БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по ______________________________________________________ району (городу) Республики Башкортостан  «____»__________2022 г.

Слушали: первого секретаря__________________________ местного отделения БРО ПП КПРФ тов.__________________________________________________________________________(ф.и.о),который изложил задачи коммунистов _____________________________  (райгоротделения)  на предстоящих  дополнительных выборах   "___" __________ 2022г. по выдвижению кандидатов в депутаты Советов разных уровней на территории МР ___________________  район.
              По одномандатным избирательных округам рекомендуется выдвинуть кандидатами в  депутаты районного Совета ( Совета сельских, городских поселений) от местного отделения КПРФ следующих лиц:
1______________________(Ф.И.О. округ №___)
2_______________________(Ф.И.О. округ №___)
3________________________и т.д

 Выступили:   1.______________________________________________________________________________
                                         2.____________________________________________________________________________
                                         3.____________________________________________________________________________
                 КОМИТЕТ  _________________________________________________ МЕСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        В соответствии со статьями 40,42,102.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании протокола счетной комиссии комитета  от «____»___________2022 г. о результатах тайного голосования,   выдвинуть :
    По одномандатному избирательному округу № ________________________________________________________
1. Ф.И.О._____________________________________________________________________________________
Дата, место рождения________________________________________________________________________
       Место работы, занимаемая должность___________________________________________________________
       Адрес места жительства______________________________________________________________________
       Гражданство_______________________________________________________________________________
Результаты голосования:          «за»___________ человек.
                                                «против»__________ человек.
2. Ф.И.О.____________________________________________________________________________________
       Дата, место рождения________________________________________________________________________
       Место работы, занимаемая должность___________________________________________________________
       Адрес места жительства_______________________________________________________________________
       Гражданство_________________________________________________________и т.д…
Результаты голосования:          «за»___________ человек.
                                                «против»__________ человек.
       При выдвижении по партийному списку, название и номер округа:________________________________________________________________________________________
         1. Ф.И.О.______________________________________________________________________________________
Дата, место рождения________________________________________________________________________
       Место работы, занимаемая должность____________________________________________________________
       Адрес места жительства_______________________________________________________________________
       Гражданство__________________________________________________________и т.д….
Результаты голосования:          «за»___________ человек.
                                                «против»__________ человек.

Первый секретарь
______________________                        _________________         ______________________
(местного отделения КПРФ)                               (подпись)                                (инициалы, фамилия)       М.П